145
H
ea
vy
 d
ut
y
fix

Keilbouthuls voor middelzware en zware bevestigingen. Met ETA optie 8 voor ongescheurd beton C20/25.
DOUILLE À EXPANSION MÉTALLIQUE
Douille à expansion, destinée aux fixations moyennes et lourdes. Avec approbation ATE option 8 pour béton non fissuré C20/25.
146
H
ea
vy
 d
ut
y
fix
in
gs
size pgb code EAN13
M 6x40 SM00H306040 Z 5902134717876 50
M 8x50 SM00H308050 Z 5902134717883 50
M 10x60 SM00H310060 Z 5902134717890 50
M 12x80 SM00H312080 Z 5902134717906 25
M 16x100 SM00H316100 Z 5902134717913 10
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x40 SM00HE06040 Z 5902134719085 25
M 8x50 SM00HE08050 Z 5902134719092 25
M 10x60 SM00HE10060 Z 5902134719108 25
M 12x80 SM00HE12080 Z 5902134719115 10
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
ls
tfix
l = hef